平成２２年６月２１日

博士課程学生各位

    平成２３年度 リンダウ・ノーベル賞受賞者会議派遣事業について

 標記のことについて、総長から別紙のとおり通知がありましたので、お知らせいたしま

す。応募を希望する者は、下記URLの募集要項及び、別添「申請者が行う手続き」を参照

の上、平成２２年８月３日（火）までに学生支援チームに申請してください。

 なお、本事業の申請にあたっては、日本学術振興会電子申請システム（国際交流事業用）

の ID・パスワードが必要ですので、事前に学生支援チーム（大学院担当）までお申し出く

ださい。

記

○提出書類

 ① 申請書情報（Web入力）

 ② 申請内容ファイル（Wordファイル）

 ③ 推薦書【署名または記名捺印のこと】（正本１部、写し４部）

 ④ 外国人登録済証明書または外国人登録原票記載事項証明書【該当者のみ】

  （正本１部）

 ※①・②については日本学術振興会国際交流事業の電子申請システムを

  通じて提出してください。③・④については紙媒体にて本部国際連携課

  宛に提出してください。

                       学生支援チーム（大学院担当）

                       （内）２３９０８

                       gakuseishien@p.u-tokyo.ac.jp